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Kuortaneen kehittämisselvitys   
  
Perustelut Kuortaneen Urheiluopiston ja keskustan alueelle on todettu 

tarpeelliseksi tehdä avarakatseinen kehittämisselvitys, jolla pohjustetaan 
sekä kunnan että Urheiluopiston tulevaisuuden johdonmukaista 
kehittämistä. 

 
 Suomen Aluerakennuttaja (Sara) ja Wulff Consulting ovat laatineet 

yhteistyössä tarjouksen kyseisen selvityksen toteuttamiseksi. 
Kehittämisselvityksen hinta on 5.000 euroa. Kustannus jakautuu puoliksi 
Kuortaneen kunnan ja Kuortaneen Urheiluopistosäätiön kesken, ollen 
2.500 euroa osapuolta kohden. Hintoihin lisätään arvonlisävero. 

 
  
Päätös Päätän hyväksyä Kuortaneen kunnan osalta edellä kuvatun Saran ja 

Wulff Consultingin tarjouksen Kuortaneen kehittämisselvityksestä. 
 
Kuortaneen kunnan kustannusosuus kehittämisselvityksestä on 2.500 
euroa (ALV 0%). 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kuortaneen kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
Teemu Puolijoki 
Kunnanjohtaja 

 
Jakelu Senior Architect, Partner Juri Pelkonen (Sara) 
 Toimitusjohtaja Jussi Töyrylä (Kuortaneen Urheiluopistosäätiö) 
 Asiakaspalvelusihteeri Kaisu Nurmi 
 

  

 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kuortaneen kunta 
Kunnanhallitus 
Osoite Keskustie 52, 63100 Kuortane 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
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